
 

 
BASHKIA SHKODËR 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME E MIRËMBAJTJES SË OBJEKTEVE PUBLIKE   

Nr._____ Prot                                                             Shkodër, më  ____.____.2026                   

Shtojca 12. 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT, PAS PUBLIKIMIT TË TË 

CILIT FILLOJNË AFATET E ANKIMIMIT  

Data: 02/04/2026 

Drejtuar: Operatorit Ekonomik  (OE)  HYDRO-ENG CONSULTING me NUIS 

M11417503F, Adresa: Durres Durres Rruga Deshmoret/4, Durres, pasuria nr 

1/870, volumi 40, faqe 1, Zona Kadastrale 8514. 

Bashkimit të Operatorëve Ekonomikë  (BOE)         PO   JO X 

[Emrat, Nipt-et, % përkatëse dhe adresat e anëtarëve të BOE] 

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

PO    JO X 

Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

 

Tipi i Kontratës:Shërbim 

Lloji i Procedurës së prokurimit:E hapur e thjeshtuar 

Numri i Procedurës:  REF-77820-03-02-2026 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës:  

Objekti:  "Projektim-Shtesë dhe sistem kapote shkolla Xheladin Fishta" 

Fondi limit:  1 640 481,01  (Një milion e gjashtëqind e dyzet mijë e tetëqind e 

tetëdhjetë e një presje zero një) lekë  pa TVSH. 

Kohëzgjatja e kontratës: 30 (tridhjetë) ditë. 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE: 02/03/2026  

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Publike: 

Buletini Nr 18 Datë 09 Mars 2026. 

 



KRITERET E PËRZGJEDHJES SË FITUESIT:  

-  

- oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

 

Me anë të këtij Formulari ju informojmë se, në këtë procedurë/lot kanë marrë pjesë, 

Ofertuesit e mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. (OE) ZENIT& CO   me NUIS K61731002D  

Vlera :  1 590 000  (Një milion e pesëqind e nëntëdhjetë mijë) lekë pa TVSH. 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

2. (OE) GRAMA   me NUIS J77304712J  

Vlera:  1 580 000 (Një milion e pesëqind e tetëdhjetë mijë) lekë pa TVSH. 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

3. (OE)  NOVATECH STUDIO  me NUIS L01717030C 

Vlera:  1 440 685,71 (Një milion e katërqind e katërdhjetë mijë gjashtëqind e 

tetëdhjetë e pesë presje shtatëdhjetë e një) lekë pa TVSH. 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

4. (OE)  MAGNA CHARTA  me NUIS L92318021H 

Vlera:  1 345 194,43 (Një milion e treqind e katërdhjetë e pesë mijë e njëqind e 

nëntëdhjetë e katër presje katërdhjetë e tre) lekë pa TVSH. 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 



(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

 

5. (BOE)  IPSUM.CO  me NUIS L92225025C me 30% sipërmarrje dhe NET-

GROUP  me NUIS L72023002P me 70% sipërmarrje. 

Vlera:   1 466 752,88 (Një milion e katërqind e gjashtëdhjetë e gjashtë mijë e 

shtatëqind e pesëdhjetë e dy presje tetëdhjetë) lekë pa TVSH. 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

6. (OE) LENI-ING   me NUIS J88730334W 

 

Vlera:   1 334 428 (Një milion e treqind e tridhjetë e katër mijë e katërqins e njëzet e 

tetë) lekë pa TVSH. 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

7. (OE) HYDRO-ENG CONSULTING  me NUIS M11417503F 

Vlera:   1 442 614,31 (Një milion e katërqind e katërdhjetë e dy mijë e gjashtëqind e 

katërmbëdhjetë presje tridhjetë e një) lekë pa TVSH. 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

8. (OE) DERBI-E me NUIS K77916947A 

 

Vlera:  1 516 980 (Një milion e pesëqind e gjashtëmbëdhjetë mijë e nëntëqind e 

tetëdhjetë) lekë pa TVSH. 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 



(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

9. (OE) INFRATECH  me NUIS K91628001D 

Vlera:  1 459 794,83 (Një milion e katërqind e pesëdhjetë e nëntë mijë e shtatëqind e 

nëntëdhjetë e katër presje tetëdhjetë e tre) lekë pa TVSH. 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

10. (OE) Noor Engineering  me NUIS M41919024C 

Vlera:  1 465 215,01 (Një milion e katërqind e gjashtëdhjetë e pesë mijë e dyqind e 

pesëmbëdhjetë presje zero një) lekë pa TVSH. 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

11. (BOE) KLODIODA   me NUIS K51813002H me 50% sipërmarrje dhe 

SPHAERA   me NUIS J81809003U me 50% sipërmarrje. 

Vlera:   1 459 780 (Një milion e katërqind e pesëdhjetë e nëntë mijë e shtatëqind e 

tetëdhjetë) lekë pa TVSH. 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

12. (BOE) ''SIRE-ALB ''  me NUIS M36415202E me 60% sipërmarrje dhe 

TRIANGLE   me NUIS M17305701T me 40% sipërmarrje. 

Vlera:   1 442 614,31 (Një milion e katërqind e katërdhjetë e dy mijë e gjashtëqind e 

katërmbëdhjetë presi tridhjetë e një) lekë pa TVSH. 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar, Ofertuesit e mëposhtëm: 



 

1. (OE) ZENIT& CO   me NUIS K61731002D 

Për arsyet e mëposhtme: Referuar pikes 1/ b. të DT Sigurimin e Ofertës, sipas 

Shtojcës 3; 

SIgurimi I ofertes eshte bere per Drejtoria e Pergjithshme e Mirembajtjes se 

Objekteve Publike, Durres jo per Drejtoria e Pergjithshme e Mirembajtjes se 

Objekteve Publike Bashkia Shkoder   si autoritet kontraktor. 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

2.  (OE) (OE) GRAMA   me NUIS J77304712J 

Për arsyet e mëposhtme: Referuar pikes 1/ b. të DT Sigurimin e Ofertës, sipas 

Shtojcës 3; 

SIgurimi I ofertes eshte bere per Ndermarrja e Sherbimeve dhe Puneve Publike 

Shkoder” sh.p.k jo per Drejtoria e Pergjithshme e Mirembajtjes se Objekteve 

Publike  si autoritet kontraktor. 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

3. (OE)  NOVATECH STUDIO  me NUIS L01717030C 

Për arsyet e mëposhtme: Referuar pikes 2.4.1. të DT Operatori ekonomik ofertues 

në përllogaritjen e ofertës duhet ti referohet njoftimit të bërë me Nr. 5585 Prot. datë 

25.07.2017 të Agjensisë së Prokurimit Publik ”Rekomandim mbi mënyrën e 

përcaktimit të tarifave minimale të specifikuara në Vendimin e Këshitllit të 

Ministrave Nr.354 datë 11.05.2016 ”Për miratimin  e manualit të tarifave për 

shërbime në planifikim territori, projektim, mbikëqyrje dhe kolaudim”. 

Mospërgatitja e ofertës sipas bazës ligjore të sipërpërmendur përbën shkak për 

skualifikim pasi ajo duhet të jetë  brënda kufijve të vlerës minimale dhe maksimale 

të lejuar në kuptim te nenit 7/1 të VKM nr 354,datë 11.05.2016 ”Për miratimin e 

manualit të tarifave për shërbime në planifikimin të territorit, projektim, mbikeqyrje 

dhe kolaudim. 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 



4. (OE) MAGNA CHARTA  me NUIS L92318021H 

Për arsyet e mëposhtme: Referuar pikes 2.4.1. të DT Operatori ekonomik 

ofertues në përllogaritjen e ofertës duhet ti referohet njoftimit të bërë me Nr. 

5585 Prot. datë 25.07.2017 të Agjensisë së Prokurimit Publik ”Rekomandim 

mbi mënyrën e përcaktimit të tarifave minimale të specifikuara në Vendimin 

e Këshitllit të Ministrave Nr.354 datë 11.05.2016 ”Për miratimin  e manualit 

të tarifave për shërbime në planifikim territori, projektim, mbikëqyrje dhe 

kolaudim”. 

Mospërgatitja e ofertës sipas bazës ligjore të sipërpërmendur përbën shkak 

për skualifikim pasi ajo duhet të jetë  brënda kufijve të vlerës minimale dhe 

maksimale të lejuar në kuptim te nenit 7/1 të VKM nr 354,datë 11.05.2016 

”Për miratimin e manualit të tarifave për shërbime në planifikimin të 

territorit, projektim, mbikeqyrje dhe kolaudim. 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

5.  (OE) LENI-ING   me NUIS J88730334W 

Për arsyet e mëposhtme: Referuar pikes 2.4.1. të DT Operatori ekonomik ofertues 

në përllogaritjen e ofertës duhet ti referohet njoftimit të bërë me Nr. 5585 Prot. datë 

25.07.2017 të Agjensisë së Prokurimit Publik ”Rekomandim mbi mënyrën e 

përcaktimit të tarifave minimale të specifikuara në Vendimin e Këshitllit të 

Ministrave Nr.354 datë 11.05.2016 ”Për miratimin  e manualit të tarifave për 

shërbime në planifikim territori, projektim, mbikëqyrje dhe kolaudim”. 

Mospërgatitja e ofertës sipas bazës ligjore të sipërpërmendur përbën shkak për 

skualifikim pasi ajo duhet të jetë  brënda kufijve të vlerës minimale dhe maksimale 

të lejuar në kuptim te nenit 7/1 të VKM nr 354,datë 11.05.2016 ”Për miratimin e 

manualit të tarifave për shërbime në planifikimin të territorit, projektim, mbikeqyrje 

dhe kolaudim. 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

6. (OE) Noor Engineering  me NUIS M41919024C 

Për arsyet e mëposhtme: Referuar pikes 1/ b. të DT Sigurimin e Ofertës, sipas 

Shtojcës 3; 

SIgurimi I ofertes eshte bere per “Noor Engineering” sh.p.k jo per Drejtoria e 

Pergjithshme e Mirembajtjes se Objekteve Publike   si autoritet kontraktor. 



OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

7.  (BOE) ''SIRE-ALB ''  me NUIS M36415202E me 60% sipërmarrje dhe 

TRIANGLE   me NUIS M17305701T me 40% sipërmarrje. 

Për arsyet e mëposhtme: Ne marreveshjen e bashkpunimit Nr. 01 Prot Date 

16.03.2026 te paraqitur nga B.O.E  referuar Pikes 3 te nenit 3 ku citohet: Kontributi 

i operatoreve do te jete sipas pikave te licences dhe preventivivit te perbashket qe do 

te jete pjese integrale e kesaj kontrate.  

Nuk eshte paraqitur preventivi ku te percaktohet si eshte e ndare perqindja ndermjet 

B.O.E “TRIANGLE” sh.p.k – M17305701TM 40%  &amp; “SIRE-ALB” sh.p.k - 

M36415202E  60 %. OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë (OE)  HYDRO-ENG 

CONSULTING me NUIS M11417503F, Adresa: Durres Durres Rruga 

Deshmoret/4, Durres, pasuria nr1/870, volumi 40, faqe 1, Zona Kadastrale 8514., se 

oferta e paraqitur me vlerë totale prej 1 442 614,31 (Një milion e katërqind e 

katërdhjetë e dy mijë e gjashtëqind e katërmbëdhjetë presje tridhjetë e një) lekë pa 

TVSH dhe 1 731 137,17 (Një milion e shtatëqind e tridhjetë e një mijë e njëqind e 

tridhjetë e shtatë presje shtatëmbëdhjetë) lekë me TVSH është identifikuar si ofertues 

i sukseshëm. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 

110 të Ligjit Nr. 162/2020, datë 23.12.2020 “Për Prokurimin Publik”, të ndryshuar. 

 

DREJTOR I PËRGJITHSHËM 

Gjozef KULLA 

 

 

Konceptoi: Aurora Shkjau (Person Përgjegjës për Prokurimet) 



Nr I kopjeve: 3 (tre) 

 


